

فوتبال

وحشت در فوتبال مکزیک

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از غم‌انگیزترین روزهای تاریخ فوتبال مکزیک دو روز پیش رقم خورد. در جریان دیدار دو تیم کرتارو و اطلس از هفته نهم لیگ مکزیک، هواداران دو تیم به زمین مسابقه ریخته و به‌شدت با یکدیگر درگیر شدند. در جریان این درگیری ۲۲ نفر زخمی شدند که حال دو نفر وخیم گزارش شده است. یکی از مقامات امنیتی و انتظامی ایالت کرتارو در مورد این حادثه ناگوار گفت: «درباره اتفاقات رخ داده در بعدازظهر شنبه در بازی دو تیم کرتارو و اطلس، تا این لحظه خبری از کشته‌شدن کسی در این درگیری خونین گزارش نشده است. ۲۲ نفر در این درگیری زخمی شده‌اند که ۹ نفر به بیمارستان منتقل شده و حال دو نفر نیز وخیم گزارش شده است». با وجود پخش ویدئوهای متعدد از این درگیری در سطح فضای مجازی، هنوز هیچ‌کدام از مقامات رسمی خبری از برجاماندن کشته‌های احتمالی از این درگیری مخابره نکرده‌اند. درگیری شدیدی که در نیمه دوم این بازی بین هواداران افراطی دو تیم رخ داد و بعد از ورود نیروهای امنیتی و انتظامی به زمین با لغو کامل بازی، با برجاگذشتن ده‌ها و شاید صدها زخمی و کشته احتمالی خاتمه پیدا کرد.

ماجرا از حوالی دقیقه ۶۱ و درحالی‌که بازی به سود اطلس در جریان بود، آغاز می‌شود. داور به دلیل آغاز درگیری در جایگاه تماشاگران مجبور به توقف بازی می‌شود؛ مردمی که از درگیری هواداران افراطی ترسیده‌اند، برای حفظ سلامتی خود به داخل زمین هجوم می‌آورد و همین موضوع کنترل درگیری را به‌طور کامل از دست نیروهای انتظامی خارج می‌کند. هواداران افراطی با کندن صندلی‌ها و پرتاب مواد آتش‌زا به سمت یکدیگر حمله‌ور می‌شوند و بازیکنان دو تیم با آغاز درگیری به رختکن‌ها پناه می‌برند؛ البته برخی از بازیکنان نیز برای کمک به کنترل درگیری، کنار نیمکت و تونل رختکن منتظر می‌مانند که نمی‌توانند کار مفیدی انجام دهند. سازمان لیگ فوتبال مکزیک پس از این اتفاق وحشتناک، تمام بازی‌های هفته نهم را به تعویق انداخت.

از دیروز تاکنون تصاویر زیادی از زاویه‌های گوناگون که برخی از مردم را بی‌حرکت نقش بر زمین نشان می‌دهد و برخی دیگر را غرق در خون، در شبکه‌های اجتماعی پخش شده است که آمار ارائه‌شده از سوی مراجع رسمی را به‌شدت زیر سؤال می‌برد. برخی منابع غیررسمی از کشته‌شدن بیش از ۱۵ نفر در درگیری‌های خونین خبر داده‌اند و

آمار زخمی‌ها را بالای صد نفر اعلام کرده‌اند. هرچند هنوز هیچ منبع رسمی‌ای تعداد دقیقی از مصدومان و کشته‌شده‌های احتمالی را مخابره نکرده است. مسئولان ایالت کرتارو به‌زودی جلسه‌ای اضطراری برای بررسی و تعیین مجازات سنگین برای عاملان این درگیری برگزار خواهند کرد. وقوع چنین اتفاق وحشتناکی برای کشور مکزیک که به همراه ایالات متحده و کانادا یکی از سه میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد بود، نکته‌ای بسیار منفی به حساب می‌آید و حتی می‌تواند واکنش بسیار سخت فیفا را هم در پی داشته باشد.

حادثه غم‌بار و جنگ خونین هواداران افراطی دو تیم کرتارو و اطلس، اتفاقی و یکباره به وجود نیامد. جنگ برای بقا از ۱۵ سال پیش این دو تیم را به جان یکدیگر انداخته است. آغاز این جنگ از هفته آخر لیگ مکزیک در سال ۲۰۰۷ رقم خورد. آن فصل، کرتارو برای بقا به پیروزی در آخرین دیدار نیاز داشت؛ رقیب؟ اطلس. اطلسی‌ها که از ماندن در لیگ مطمئن بودند و نیازی به کسب امتیاز نداشتند. در نهایت آن دیدار را با نتیجه ۲ بر صفر به سود خود به پایان بردند و کرتارو را به دسته دوم فرستادند تا آن ۴۹ آوریل با درگیری شدیدی که منجر به زخمی و دستگیرشدن ده‌ها نفر شد، به اتمام برسد. سال ۲۰۱۰ و پس از صعود مجدد کرتارو، هواداران دو تیم بار دیگر برابر هم قرار گرفتند و درحالی‌که این بار کرتارو پیروز میدان بود، هواداران افراطی این تیم انتقام را فراموش نکرده بود. بازهم درگیری خونین و ده‌ها زخمی و دستگیرشده از دیدار دو تیم به جا ماند. سال ۲۰۱۳ نیز این دو تیم بار دیگر برای بقا به جنگ یکدیگر رفتند و این بار اطلس پس از تساوی بدون گل دو تیم، در لیگ باقی ماند و کرتارو سقوط کرد. پایان این بازی بار دیگر صحنه درگیری شدید هواداران افراطی دو تیم شد. پرتاب بطری‌های شیشه‌ای، سنگ و زدوخورد باز هم ده‌ها زخمی و دستگیرشده به جا گذاشت. درگیری رسمی‌شدن فوتبال مکزیک به دلیل عملکرد غلط یا شاید نشان‌ندان واکنش سخت به درگیری‌های گذشته این دو دسته هوادار افراطی، خودشان یکی از عاملان اصلی تازدی بوده باشند. سال‌هاست که خشونت درون ورزشگاه و خارج از آن، مکزیک را به یکی از سیاه‌ترین میزبانان فوتبال در سراسر جهان تبدیل کرده و مشخص نیست یکی از میزبانان جام جهانی ۲۰۲۶ تا قبل از پذیرفتن بخشی از مردم دنیا به‌عنوان میهمان، چگونه می‌تواند این خصوصیت سیاه و شرم‌آور خود را از بین برده یا حداقل کنترل کند!

فوتبال

اقدام عجیب تلویزیون ایران بعد از تصمیم چینی‌ها



جنگ و لشکرکشی روسیه به اوکراین معادلات سیاسی – اجتماعی را در کشورهای مختلف تحت تأثیر قرار داده و بسیاری را وادار به واکنش کرده است. غالب واکنش‌ها علیه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه است و حتی در بین تحلیل‌ها و نظریات تعدادی از مسئولان کشورهای اروپایی، این لشکرکشی باعث شده تا عده‌ای بدون واهمه از مرد اول سیاسی روسیه به‌عنوان یک جنایتکار جنگی یاد کنند. البته در این بین، رفتار متحان سیاسی روسیه از جمله ایران و چین متفاوت است. این دو کشور و به‌ویژه دولت ایران، اگرچه نگاه منفی به مقوله جنگ دارند ولی تاکنون موضعی رسمی هم در قبال چنین اقدامی نداشته‌اند. در ایران، اصولگراها یا را فراتر گذاشته و منتقدان روسیه را متهم به فراموشکاری می‌کنند. آنها می‌گویند چطور قربانیان یمن و فلسطین نیاز به اتحاد جهانی علیه کشور دیگری ندارد، ولی حالا که مسئله اوکراین به وجود آمده، از روسیه و ولادیمیر پوتین انتقاد می‌شود. اگرچه پیشتر مباحثی که در این زمینه صورت می‌گیرد حال و هوای سیاسی دارد، ولی به‌تازگی پای جنگ روسیه و اوکراین به فوتبال هم کشیده شده و

هفته بیست‌ویکم رقابت‌های لیگ برتر عصر و شب گذشته با انجام دیدار تیم‌های صنعت نفت و پرسپولیس به پایان رسید. در این بازی که در آبادان و به میزبانی نفتی‌ها برگزار شد، تیم میهمان در یک دیدار مهیج موفق شد با دو گل از سد پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی، عبور کند. این برتری درخشان در شرایطی برای علیرضا منصوبیان به عنوان سرمربی نفت به دست آمد که حامد لک، دروازه‌بان پرسپولیس روی گل اول مقصر بود و تیم را به دردرس انداخت. منصوبیان هم که در پنج بازی گذشته برابر یحیی گل‌محمدی شکست‌خورده مطلق بود، بالاخره به

جنجال‌های ادامه‌دار رئیس باننشسته وزنه‌برداری

شرق؛ وزنه‌برداری ایران این روزها اوضاع آشفته‌ای دارد؛ وضعیتی که بی‌شباهت به تعلیق نیست، اما این تعلیق نه از سوی فدراسیون جهانی، بلکه از سوی دستگاه ورزش کشور به این ریشه پرمدل تشکیل شده است! بعد از ابلاغ حکم باننشستگی علی مرادی، رئیس فدراسیون و خداحافظی اجباری او، فدراسیون وارد برزخ خودساخته‌ای شده که ماحصل رویکرد وزارت ورزش و جوانان است، وزارتخانه تا به امروز از تعیین سرپرست برای این فدراسیون استکفاف کرده و از سوی دیگر مرادی که هیچ‌چیز نمی‌خواهد صندلی ریاست را رها کند، می‌کوشد با اعمال فشار از سوی نهادهای بالادستی مسیر بازگشت خود را به فدراسیون هموار کند. همین کشاکش سبب شده زمام امور از دست سایر کارکنان فدراسیون هم خارج شود. طبق چارچوبی که در فدراسیون‌های ورزشی تعریف شده، مسئولیت اداره این فدراسیون تا مشخص شدن سرپرست جدید به نایبرئیس داده شد، باق‌ری در حالی در این مدت برنامه‌های وزنه‌برداری را پیش برده که حالاگفته می‌شود او هم با مرادی دچار تنش شده است. از قرار مرادی با دخالت‌های بی‌مورد خود در امور فدراسیون، همچنان خود را رئیس می‌داند و از راه دور و در خانه با رؤسای مختلف‌های استانی در ارتباط است؛ طوری که با آنها نامه‌نگاری می‌کند و امضایش هم به‌عنوان رئیس پای نامه‌هاست.

مورد دیگری که باعث شده رئیس باننشسته فدراسیون وزنه‌برداری به‌شدت زیر سؤال برود، بازیتهای سرخود و نامتعارف او با فدراسیون جهانی وزنه‌برداری است. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری از کشورهای عضو این فدراسیون درخواست کرده آمادگی خود را برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان در مکزیک اعلام کند. اما مرادی در حرکتی سؤال‌برانگیز با فدراسیون جهانی نامه‌نگاری کرده و در شرایطی که دیگر ستمی در وزنه‌برداری ایران ندارد، گفته تیم ملی نوجوانان ایران در این مسابقات شرکت نمی‌کند. در مقابل نیز نایبرئیس فدراسیون وزنه‌برداری بدون توجه به درخواست مرادی از مسئولان کمیته روابط بین‌الملل این فدراسیون خواسته است آمادگی ایران را برای شرکت در این مسابقات که سال آینده برگزار خواهد شد، اعلام کند!

جالب اینجاست که باق‌ری از افراد نزدیک به علی مرادی در این فدراسیون بود که در سمت نایبرئیس منصوب شد، اما حالا با به‌وجودآمدن این جریانات و شانس کم‌رنگ او برای بازگشت به کار، مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند. نایبرئیس فدراسیون وزنه‌برداری چند روز پیش به‌صورت غیررسمی استعفایش را از این سمت اعلام کرد، اما وقتی دید وزارت ورزش و جوانان واکنشی به این تصمیم او نشان نمی‌دهد، بی‌سرصدا به کارش بازگشت.

ورزش

اقدام عجیب تلویزیون ایران بعد از تصمیم چینی‌ها

شده بودند، گوشه تصویر دیده می‌شد. این دو مورد آخر اما حساسیتی برای مسئولان تلویزیون ایران نداشت و با وجود آنکه کاپیتان‌ها هم بازوبندی به رنگ پرچم اوکراین داشتند، دلیلی برای عدم پخش بازی‌های لیگ برتر از سوی تلویزیون ایران نشد. اینکه چرا فقط آن یک دقیقه برای تلویزیون ایران حساسیت در پی داشته، موضوعی است که بعید به نظر می‌رسد کسی حاضر به پاسخ‌گویی درباره آن شود. گو اینکه تلویزیون ایران در مقایسه با همتای چینی‌اش در این زمینه عملکرد دوگانه‌ای داشته است؛ یعنی بازی‌ها را پخش کرده ولی بخشی را که مربوط به همبستگی با این کشور و پیش از شروع مسابقه بود، با تصاویر آرشویی پوشش داد.

نگاه به مقوله جنگ روسیه با اوکراین در صحبت‌های مسئولان ایرانی هم دیده می‌شود، ولی آنها نیز بدون اشاره به حمله روسیه، جوانب دیگری را زیر ذره‌بین می‌برند. همین روز جمعه بود که علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد که نگاه مشترکی با سیاست‌های دولت کنونی دارد، در صحبت‌هایی از این گفت که دل آدم برای اوکراین کباب می‌شود ولی صحبت‌های او بیش از آنکه انتقادی در پی داشته باشد، در مورد مهاجرت اوکرائنی‌ها بود. «تصاویری که تلویزیون از مردم اوکراین نشان می‌دهد، دل آدم را کباب می‌کند. ۶۰۰ هزار نفر سر زمستان در یک منطقه سردسیر آن‌هم در این ایام شیوخ کرونا، از خانه و زندگی خود آواره شده‌اند و کشورشان را ترک کرده‌اند و برای زندگی به یک کشور بیگانه رفته‌اند. در کجای جاهلیت عرب چنین نمونه‌هایی وجود داشت؟ اینجا همه به دلیل رقابت قدرت در دنیا است. جاهلیت از این بدتر؟ ما با این جاهلیت روبه‌رو هستیم و باید با اسلام این جاهلیت را براندازی کنیم، همان‌طور که پیامبر براندازی کرد. ما باید این تبعیض و فساد موجود در دنیا را از بین ببریم، هشت سال جنگ را بر ما تحمیل کردند و تمام دنیا دست به دست هم دادند تا ما را نابود کنند، اما در این هشت سال، از خانواده‌های مناطق جنگی یک خانواده به بیرون از کشور نرفت. به پخش شهرهای خردمان آمدند و مردم هم به آنان پناه دادند. روزی که دشمن با همه امکانات به ما حمله کرد، ما توپ و خمپاره نداشتیم، اما مردم ما غیورانه جلوی دشمن ایستادند، مقاومت جوانان ما در دنیا بی‌نظیر بود. امروز ببینید بر سر اوکراین چه آمده است. بر سر خرمشهر از این بدتر آمد، اما در عین حال با وجود تمام تحریم‌ها و در فضایی که هیچ‌کس از ما حمایت نمی‌کرد، ایستادگی کردیم و دشمن را به خاک سیاه نشاندیم.»

رقبشار تلویزیون‌های دولتی ایران و چین درخ‌ور توجه است. ماجرا مربوط به بازی‌های همین هفته لیگ برتر انگلیس است که در روز گذشته برگزار شد. طبق قرار قبلی مسئولان برگزارکننده لیگ برتر انگلیس، حواشی بازی‌های را به گونه‌ای طراحی کردند تا همبستگی با اوکرائنی‌ها بیش از پیش متبلور شود. در همین زمینه روی اسکوربرد استادیوم‌ها برای حمایت از اوکراین، جمله «فوتبال در کنار هم» در رنگ‌های ملی اوکراین، آبی و زرد، به نمایش گذاشته شد و کاپیتان‌های تمام ۲۰ تیم لیگ برتر بازوبندهایی با رنگ‌های آبی و زرد به‌سند که نشان‌دهنده حمایت از اوکراین بود، تیم‌ها و همچنین تماشاگران حاضر در استادیوم‌ها نیز در این طرح همبستگی مشارکت ویژه‌ای داشتند. نکته مهم اما رفتار مسئولان تلویزیون چین بود که به دلیل موضوعی که در بالا عنوان شد، کلاً پخش بازی‌های لیگ برتر انگلیس در این هفته را از دستور کار خارج کردند! این موضوعی است که «دوپچه‌وله» هم به آن پرداخته نوشته که تلویزیون چین به دلیل اعلام همبستگی با اوکراین در برتر انگلیس با اوکراین که معنی دیگری می‌شود انتقاد از سیاست‌های روسیه و جنگ‌طلبی این کشور، پخش

هدیه مشترک دروازه‌بان پرسپولیس و سرمربی نفت به استقلال

بار نقطه پنالتی را نشان داد که استقلال هر دو پنالتی خود آن را با کوبن یامگا به گل رساند و پنالتی کل‌کهر به تیر خورد. در نهایت همان پنالتی دوم استقلال که در چهار ضربه آخر با گل‌کهر، در لیگ و حذفی به پیروزی رسیده بود. در سایر دیدارهای این هفته نیز در مهم‌ترین بازی‌ها سپاهان با دو گل فجر را برد، فولاد یک بر ۲ مغلوب ذوب‌آهن شد، پیکان با یک گل به نساجی باخت و آلومینیوم هم با همین نتیجه مقابل هوادار شکست خورد. جدال تیم‌های مس با نفت مسجدسلیمان و گل‌گهر نیز تا دوام بخشد؛ پیش از این بازی، مجیدی دو بار در لیگ و دو مرتبه

است، داشتن سه وزنه‌بردار دوپینگی به منزله محرومیت فدراسیون ملی از حضور در المپیک ۲۰۲۴ است. وزنه‌برداری ایران نیز تا به الان یک نمونه مثبت دوپینگ در رقابت‌های جهانی اخیر نوجوانان را در کارنامه دارد و به‌نوعی در لبه تیغ است. بی‌شک بروز این اختلافات، وضعیت ناسامان فدراسیون وزنه‌برداری را که چند رویداد مهم از جمله رقابت‌های جهانی جوانان در یونان و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هاگنزو را پیش‌رو دارد، نسبت به گذشته بفرنج‌تر خواهد کرد و اگر مقامات دستگاه ورزش تصمیمی جدی برای سروسامان‌دادن به این فدراسیون المپیکی اتخاذ نکنند، مطمئناً شرایط از این هم بدتر خواهد شد. با اینکه بیش از دو ماه از بلاتکلیفی فدراسیون وزنه‌برداری می‌گذرد، انتظار است مقامات وزارت ورزش و جوانان نگاهی هم به این فدراسیون داشته باشند و شرایط بازگشت آرامش را به آن فراهم کنند.

روزی که خبر ابلاغ ممنوعیت ادامه کار مرادی در فدراسیون وزنه‌برداری رسانه‌ای شد، خودش نیز این موضوع را پذیرفت و با انتشار فیلمی رسماً کناره‌گیری خود را از ریاست این فدراسیون اعلام کرد، اما تنها چند روزی از این قضیه گذشته بود که رئیس جنجالی فدراسیون وزنه‌برداری، دوباره سوزر رسانه‌ها شد؛ طوری که گفته شد او قصد دارد با گرفتن مجوزهای لازم از طریق افراد برخی نماینده‌های مجلس، خدمتش را تمدید کند. او حتی یک روز به‌صورت ناگهانی به فدراسیون وزنه‌برداری رفت و طرفدارانش با گل هم به استقبالش رفتند. مرادی دو سال و نیم پیش در انتخاباتی غیرقانونی (رعایت‌نشدن قانون تصف «یک آرا») رئیس فدراسیون شد. وزارت ورزش وقت با وجود این تخطی حکم ریاست او را صادر کرد. به هر شکل مرادی جزء پرسنل قدیمی این وزارتخانه به حساب می‌آید و به‌نوعی مرادوات خاصی خودش را هم دارد. ضمن اینکه دوستی نزدیکی با محمد یولادکو، تأثیرگذارترین معاونت وزارت ورزش و جوانان (معاونت قهرمانی و حرفه‌ای) هم دارد. به گفته خودش سابقه خدمت مفید او ۳۳ سال است و مدرک کارشناسی ارشد دارد و با توجه به این مدرک و در صورت موافقت بالاترین مقام مربوطه، می‌تواند تا ۳۵ سال هم سر کار باشد.

بالاترین مقام مربوطه در وزارت ورزش فعلی هم حمید سجادی است که با مرادی اختلاف نظر دارد و نتوانسته از پس مدیریت‌کردن این حواشی بریاید. وزارت ورزش را در دو ماه مرتب اعلام کرده است سرپرست جدید را برای فدراسیون وزنه‌برداری معرفی می‌کند، اما در عمل هیچ اتفاقی نیفتاده است. سجاد انوشیروانی، نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، گزینده‌ای است که از او به‌عنوان سرپرست جدید این فدراسیون نام برده می‌شود.

خبر

یورو اسپورت: جاد ترامپ مقابل وفای کار سختی داشت

● ملی‌پوش اسنوکر ایران با قبول شکست مقابل مرد شماره سه اسنوکر جهان از صعود به فینال رقابت‌های آزاد ولز بازماند. به گزارش ایسنا، حسین وفاپی، ملی‌پوش اسنوکر ایران که موفق شده به مرحله اصلی رقابت‌های آزاد ولز راه پیدا کند، در چهار بازی ابتدایی خود به پیروزی دست یافت و با نتایج درخشان خود در جمع چهار اسنوکر‌باز برتر این رقابت‌ها قرار گرفت. حسین وفاپی شنبه‌شب در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات به مصاف جاد ترامپ، مرد شماره سه جهان رفت و با نتیجه نزدیک ۶ بر ۵ شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. یورو اسپورت در گزارشی به این بازی پرداخت و نوشت: جاد ترامپ به اولین فینال رنکینگ خود در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ صعود کرد اما مجبور شد برای شکست‌دادن حسین وفاپی در نیمه‌نهایی مسابقات آزاد ولز سخت کار کند؛ همان‌طور‌که در یک چهارم نهایی با نیل رابرتسون، ترامپ نتوانست بهترین فرم خود را داشته باشد. می‌توان گفت زمانی که برای جاد ترامپ بردن سه فریم پایانی مهم بود، او به‌سختی تلاش کرد. یورو اسپورت معتقد است مرد شماره سه اسنوکر جهان روی فرم خود نیست. این رسانه ادامه داد: ترامپ در مورد نداشتن اعتمادبه‌نفس صحبت کرده است و در بخش‌های بزرگی از مسابقه بهترین عملکرد خود را نداشت. ملی‌پوش ایران در حالی در این رقابت‌بخت که در دهه ۲۱ بهترین اسنوکر‌بازان جهان قرار دارد. حسین وفاپی در چهارمین بازی خود در این مسابقات توانست با پیروزی مقابل ژانگ آندا چینی به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها صعود کند. او در نخستین گام خود در این رقابت‌ها رابی ویلیامز را با نتیجه نزدیک ۴ بر ۳ و ادامه جک جونز را با نتیجه ۴ بر صفر و ریان دی ولزی را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست داده بود. رقابت‌های آزاد ولز یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر است که از ۱۵ تا اسفند در ولز برگزار می‌شود. این مسابقات دوازدهمین رویداد رنکینگ فصل اسنوکر ۲۰۲۱-۲۰۲۲ و سی‌ویکمین دوره مسابقات آزاد ولز است که برای اولین بار در سال ۱۹۹۲ برگزار شد. جردن براون، مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها به‌شمار می‌رود؛ چراکه او توانست رونی اس‌آلیوان را در فینال با نتیجه ۹ بر ۸ شکست دهد. مجموع جوایز این رقابت‌ها ۴۰۵ هزار پوند تخمین زده شده که نفر اول می‌تواند ۷۰ هزار پوند به دست آورد. همچنین نفر دوم این مسابقات ۲۰ هزار و نفر سوم ۲۰ هزار پوند را برنده خواهد شد. حسین وفاپی با حذف در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها ۱۰ هزار پوند را به دست آورد.

اردوی تیم ملی والیبال از ۱۶ فروردین آغاز می‌شود

● اردوی تیم ملی والیبال ایران از ۱۶ فروردین با حضور بازیکنان شاعاغر در باشگاه‌های ایرانی آغاز می‌شود. به گزارش فدراسیون والیبال، نشست بررسی برنامه‌های تیم ملی والیبال با حضور «محمدرضا داورزنی» رئیس فدراسیون و «بهروز عطایی» و «امیر خوش‌خبر» سرمربی و سرپرست تیم ملی برگزار شد. خوش‌خبر درباره این جلسه اظهار کرد: اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی پس از پایان لیگ برتر اعلام می‌شود. بازیکنان دعوت‌شده که در این لیگ ایران بازی می‌کنند باید پس از استراحت کافی در نوروز، ۱۶ فروردین با حضور در کمپ تیم‌های ملی، خود را به کادر فنی معرفی کنند. با توجه به سال بسیار سختی که در پیش داریم، افرادی که ۱۶ فروردین به هر دلیلی در تمرینات حاضر نشوند، از اردوی تیم ملی کنار گذاشته می‌شوند.

روس‌ها مسابقات کشتی قهرمانی اروپا را از دست می‌دهند؟

● به گزارش تسنیم، بعد از آغاز حمله نظامی روسیه به اوکراین، فدراسیون‌های جهانی ورزش این کشور را از شرکت در رویدادهای بین‌المللی محروم کرده‌اند، اما پیش از آنکه فدراسیون جهانی کشتی علیه این کشور محرومیتی در نظر بگیرد، مامیا شویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه رسماً از غیبت تیم‌های کشور در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال اروپا خبر داد. این در حالی است که مسابقات کشتی بزرگسالان قهرمانی اروپا نیز ۸ تا ۱۳ فروردین در مجارستان برگزار خواهد شد و باید دید در پی تحریمی که فدراسیون جهانی برای کشتی روسیه در نظر گرفته، آیا مسابقات قهرمانی قاره‌ها نیز رنکینگ‌دار محسوب می‌شوند و غیبت روس‌ها در بیکارهای قهرمانی اروپا می‌تواند در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ صربستان روی قره‌های‌شان تأثیرگذار باشد. این همه چیز منوط به نظر می‌رسد. این کشور در آخرین مسابقه جهانی که سال ۲۰۲۱ در نروژ برگزار شد، عنوان قهرمانی جهان را در هر دو رشته آزاد و فرنگی به دست آورد. تیم کشتی فرنگی کشورمان با فاصله کم نسبت به روس‌ها نایب‌قهرمان شد و تیم ملی آزاد هم بعد از روسیه و آمریکا در ده سوم قرار گرفت.